

20-10-2023
10 cm x 2 col.



IBL HealthCare Limited

REVISED NOTICE PHYSICAL VENUE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING

This is further to our AGM Notice published in newspaper on October 06, 2023. In line with instructions received from the Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company's 26th Annual General Meeting scheduled for **Friday, October 27, 2023, at 03:30 p.m.**, shall be held at **Khorshed Mahal, Avari Towers, Fatimah Jinnah Road, Karachi-75530**, as well as via video link facility (Zoom Cloud Meetings) for transacting the businesses mentioned in our earlier notice dated October 06, 2023, which remains valid in all other respects.

Karachi:
October 21, 2023

Hussain Murtaza
Company Secretary



آئی بی ایل ہیلتھ کیئر لمیٹڈ نظر ثانی شدہ نوٹس ۲۶ ویں سالانہ اجلاس عام کا فزیکل مقام

یہ ہمارے سالانہ اجلاس عام کے نوٹس جو سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے ملنے والی ہدایات کے تحت اخبارات میں ۶ اکتوبر ۲۰۲۳ء کو شائع ہو چکا ہے، میں مزید اضافے کے تحت دی جانے والی اطلاع ہے کہ پچھلی کا ۲۶ واں سالانہ اجلاس عام جو بروز جمعہ ۲۷ اکتوبر ۲۰۲۳ء بوقت سہ پہر ۳:۳۰ بجے شیڈول ہے اب خوشید محل، آواری ٹاورز، فاطمہ جناح روڈ، کراچی-۷۵۵۳۰، نیز بذریعہ وڈیو لنک سہولت (زوم کلاؤڈ میٹنگز) ہمارے پہلے دینے گئے نوٹس مورخہ ۱۶ اکتوبر ۲۰۲۳ء میں درج امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائے گا۔ واضح رہے کہ ہمارا پہلا نوٹس دیگر تمام حوالوں سے کارآمد رہے گا۔

حسین مرتضیٰ
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۲۱ اکتوبر ۲۰۲۳ء